The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Dilectio ac
cum uariis

Nichil est quod non toleret qui perfecte diligit.

Seneca in prouerbiis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Dilectio ac] Dilectio ab P V¹ V² L¹ L²